
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Tonsenhagen skole 

 

Møtebok 20.09.2023 

Ove Hoemsnes (DS-leder/foresatt repr.), Kaja Garden (foresatt repr.), Karine Aambø (ansatt), 

Marianne Skjefte (ansatt), Abdulbaki Hussaini (politisk repr), Espen Thorud (politisk repr), 

Kristoffer Sveen Vetvik (politisk repr), Helene Nes (sekretær), Therese Strømmen (ansatt) 

Møterom: Personalrom  

Tid: Onsdag 20.09.2023 kl. 17.00-19.00 

 

Saksliste:  

Sak 26/23 Godkjenning av innkalling og saksliste. Ingen innvendinger, innkalling og saksliste 

er godkjent.  

Sak 27/23 Godkjenning av møtebok fra 23.05.2023. Møtebok godkjent.  

Sak 28/23 Nytt fra FAU. Var ett møte før sommeren hvor hovedfokus var trafikk og få 

innmeldt skolen og foreldrenes behov. Hatt et møte denne høsten, siste møte for avtroppende FAU. 

Der ble årets arbeid og saker drøftet. Var diskusjoner rundt maten på AKS. Når skolebehovsplanen 

kommer er det ønskelig at FAU arrangerer et møte med Utdanningsetaten hvor man kan få svar på 

spørsmål man har rundt dette. Det påpekes at skolebehovsplanen ikke organiseres på lik måte 

som tidligere. Ove kan ta kontakt med etaten på vegne av driftsstyret.  

Sak 29/23 Økonomi skole pr tertialrapport september 2023 m/ 

- 100 rapport skole  

- Tertialrapport/månedsrapport 

- Saksfremlegg økonomi 

- Budsjettjusteringer 

 

Gjennomgang av saksdokumentene av rektor. Skolens merforbruk så langt i år er på 1,4 millioner. 

I tillegg tar vi med oss et merforbruk fra 2022 på 2,1 millioner. Rektor er i tett dialog med 

Utdanningsetaten, og har i samarbeid med de regnet ut av skolen vil ved årsslutt ha et underskudd 

på ca.5,1 millioner. Skolen har i løpet av vårhalvåret brukt opp vikarbudsjettet, og er nå i en 

situasjon hvor alt av vikarbruk bidrar til å øke merforbruket. Skolen ser en økning i vikarbruk over 

tid, spesielt under og etter pandemien. Under pandemien fikk skolene alt refundert, det gjorde at 

vi la til oss noen uheldige vaner mtp vikarbruk. Når vi nå ikke lenger får de samme refusjonene, 

øker kostnadene.  

 

Det ble stilt spørsmål til oversikten over skolens vikarbruk over tid, om skolen har økende 

sykefravær. Det er ikke tilfelle, det er kun vikarbruken som har økt. I tillegg har skolen et større 



personale enn for mange år siden. Skolen må redusere vikarbruk, men det må skje i en prosess, 

ved å kutte for hardt ender vi opp i en situasjon hvor ansatte blir stående i en for belastende 

arbeidssituasjon.  

 

Ledelsen gjennomførte et møte sammen med skolens MBU og AMU hvor ulike tiltak for å redusere 

utgifter ble diskutert. Planen var at skolen skulle redusere to asssistentstillinger ved skoleårets 

oppstart, men både ledelse og ansatte opplevde at dette ikke lot seg gjøre da vi ikke opplever at vi 

har ressurser vi kan kutte. Dette var rektors ansvar å gjennomføre og rektor tar selvkritikk for det. 

Vi er nå i en situasjon hvor vi må melde ansatte overtallige for å stanse vårt merforbruk. Per nå 

skal vi ikke ta det igjen, første mål er å stanse merforbruket slik at vi lander en god praksis 

innenfor de midlene vi har til rådighet. Hvilke yrkesgrupper, hvilke roller ved skolen, hvem dette 

vil være vil bestemmes i en prosess med skolens MBU. Det står altså feil i saksdokumentene. Men å 

melde noen overtallig betyr ikke at noen mister jobben med det samme, så det vil ta tid å snu 

merforbruket.  

 

Vi skal samtidig med dette drive en god skole. Så vi må også bruke penger på dette. Vi plikter også 

å holde våre digitale verktøy og utstyr oppdaterte, og skolen går derfor inn på sentralisert 

anskaffelse av iPader hvor Utdanningsetaten kjøper iPader til skolen og skolen betaler det ned 

over tid. Skolen fornyer ett eksisterende trinnsett og erstatter forsvunnet trinnsett.  

 

Skolen forventer noen ekstra justeringer i løpet av høsten 2023:  

• 600 000kr fra tildeling særskilt elevpris 

• 200 000kr utvidet vedtak særskilt opplæring. Ekstra elever med særskilt norsk betyr ikke 

økt bemanning. 

• 120 000kr for veiledning av nytilsatte lærere 1. og 2. yrkesår. Usikkerhet om dette kommer 

før jul eller neste budsjettår 

 

 

Driftstyret lurer på om det er andre skoler som har de samme utfordringene som oss. Rektor vet 

om mange, men det finnes også skoler som får det til. Tillitsvalgt trekker fram at skolens personale 

ikke vet om omfanget av den økonomiske situasjonen og at det nå blir viktig å ha en god 

informasjonsprosess videre. Det er vanskelig å finne en «god» plass å kutte, og det blir påpekt at 

når kommunale stillinger i form av assistenter kuttes så må det kuttes mange for at det skal gi en 

god økonomisk effekt.  

 

Vedtak: Driftstyret tar økonomigjennomgang til etterretning med rektors rettelse om at det ikke 

er avgjort hvilke stillingstyper som skal meldes overtallige. 

 

 

Sak 30/23 Økonomi AKS m/ 

- 100 rapport AKS 

- Tertialrapport/månedsrapport AKS 

Vedtak: Driftstyret tar økonomigjennomgangen til etterretning.  

Sak 31/23 Status Strategisk plan 2023 

Saksdokument ble gjennomgått. Foreldrerepresentant i Driftstyret påpekte at mye av det som står 

i den strategiske planen oppleves som synlig gjennom det elevene gjør. Skriveprosjektet på 2.trinn 

ble løftet fram som noe veldig positivt. Da strategisk plan ble laget ble det lagt mye fokus på 



arbeidet med elevenes digitale ferdigheter. Før sommeren satte personalet ord på at de opplevde 

at skolen måtte jobbe mer med trygt og godt skolemiljø før man kunne starte med videre satsning 

på det digitale. Skolen har derfor opprettet en egen plangruppe for trygt og godt skolemiljø og en 

plangruppe for lesing og skriving. I sistnevnt gruppe sitter det en ansatt med svært gode digitale 

ferdigheter som i alle felles prosjekter løfter fram digitale verktøy barna skal lære seg i perioden vi 

er i.   

Sak 32/23         Eventuelt 

Vaktmesterboligen: Rektor hadde møte med Oslobygg forrige uke. Oslobygg klarer ikke å bli 

enige om hva de skal gjøre. Det er tomt for penger. Det er mye diskusjoner, men lite som blir 

avgjort. Fått dispensasjon til at korpset får lagre lopper til loppemarkedet der.  

Idrettsplassen: Rektor er på saken. Elevrådet skal starte på et prosjekt hvor elevene kan få 

designe og bygge ulike modeller av hvordan det kan se ut der. Oslobygg er usikre på om de kan/vil 

ta over eiendommen, men noe må gjøres. Rektor planlegger derfor litt oppmerksomhet rundt disse 

modellene elevene lager.  

Prosjekt skolestøtte: Skolen har fått en egen barnevernskonsulent, det er vi veldig fornøyde med. 

Hun skal være fast hos oss en dag i uka.  

 


